1

证券代码：605366        证券简称：宏柏新材       公告编号：2023-032

江西宏柏新材料股份有限公司

2023 年一季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江西宏柏新材料股份有限公司(以下简称“公司”) 根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十三号——化工（2022年修订）》有关规定，现将 2023

年第一季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2023 年 1-3 月产

量（吨）

2023 年 1-3 月销

量（吨）

2023 年 1-3 月销售

金额（万元）

HP669 2,111.09               2,173.03             5,650.72

HP1589 1,238.39               1,547.43             5,092.55

HP669C 3,292.54               3,232.74              4,491.63

气相白炭黑 1,767.76                 1,650.54          2,385.08

合计 8,409.78              8,603.74 17,619.98

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

主要产品
2023 年 1-3 月平均

售价（元/吨）

2022 年 1-3 月平均

售价（元/吨）
变动比例

HP669 26,003.95  34,108.00  -23.76%

HP1589 32,909.71  46,642.97  -29.44%

HP669C 13,894.17  21,371.84  -34.99%

气相白炭黑 14,450.33  25,785.68  -43.96%

（二）主要原材料价格变动情况

主要原材料
2023 年 1-3 月平均

采购价格（元/吨）

2022 年 1-3 月平均

采购价格（元/吨）
变动比例

 电煤 1,145.00  680.73  68.20%

 硅块 15,756.39  17,312.86  -8.99%

 氯丙烯 6,055.40  12,740.14  -52.47%

 无水乙醇 7,009.68  7,075.27  -0.93%

2

碳黑 8,670.16 7,499.11 15.62%

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上生产数据，来自公司内部统计，未经审计，仅为投资者及时了解公司生

产经营概况之用，未对公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测或保证，敬

请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

江西宏柏新材料股份有限公司董事会

2023年 4月 29日